Z poważaniem M. AGIDA. 8848

Конкурсъ

на одне опорожненнсю стипендію для слашатель пракъ 105 зр. на годъ изъ фонда вл. п. Кароліны Глинецкой, начислени отъ первого кбса сего года.

Желатию тс стипендію получить должны свои прошения найдальше до дня 1 (13) января 1888 г. посредствомъ университетскихъ властей до Старопиттского Института во Львове вкести и одновременно выказатись:

- а. свидѣтельствомъ крещенія, что сѣтѣ гр. кат. ограда;
б. свидѣтельствомъ правственности и что должностъ своего ограда точно исполняютъ;
в. свидѣтельствомъ оубожества, что въ стипендію поддержку неждаются;
г.